
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.08.2020 № B-1884

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Цыганова 
Дарья

Русскина Ольга 
Викторовна "НЕЗАБЫВАЕМОЕ ЛЕТО -2020" 1 место ДП-1884-

102496

2 Группа 
"Смешарики"

Бутенко Анна 
Леонидовна Песочный ежик 1 место ДП-1884-

102499

3 Лысова Софья 
Андреевна

Белова Ольга 
Евтифьевна Дорога к бабушке 1 место ДП-1884-

102513

4
Зязикова 
Хадижа 
Хаважевна

Шадыжева Танзила 
Казбековна.Бекботова 
Замира Курейшевна

Разноцветное лето 1 место ДП-1884-
102536

5
Тутаев Султан 
и Картоева 
Макка

Шадыжева Т. К. и 
Бекботова З. К. Разноцветное лето 1 место ДП-1884-

102538

6
Шадыжев 
Исса 
Русланович

Шадыжева Танзила 
Казбековна.Бекботова 
Замира Курейшевна

лето-как праздник 1 место ДП-1884-
102540

7
Ажигова 
Фатима 
Aхмедовна

Саутиева Фатима 
Берснакоевна и 
Хутиева Лариса 
Хаджуумаровна

красочное лето 3 место ДП-1884-
102541

8
Местоев 
Магомед 
Юсупович

Саутиева Фатима 
Берснакоевна и 
Хутиева Лариса 
Хаджуумаровна

красочное лето 1 место ДП-1884-
102542



9
Местоева 
Самира 
Магомедовна

Саутиева Фатима 
Берснакоевна и 
Хутиева Лариса 
Хаджуумаровна

красочное лето 1 место ДП-1884-
102543

10
Хабриева 
Хадижа 
Идрисовна

Саутиева Фатима 
Берснакоевна и 
Хутиева Лариса 
Хаджуумаровна

красочное лето 1 место ДП-1884-
102544

11

Хамхоев 
Исмаил 
Магомед 
Баширович

Саутиева Фатима 
Берснакоевна и 
Хутиева Лариса 
Хаджуумаровна

красочное лето 2 место ДП-1884-
102545

12
Ахтямкина 
Алёна 
Александровна

Матвеева Татьяна 
Михайловна Летняя полянка 2 место ДП-1884-

102546

13
Шадыжев 
Сулейман 
Русланович

Шадыжева Танзила 
Казбековна.Бекботова 
Замира Курейшевна

Разноцветное лето 2 место ДП-1884-
102551

14 Кузнецова 
Дарина

Андрусик Татьяна 
Александровна "Лето - это весело!" 2 место ДП-1884-

102559

15 Симоненко 
Варвара

Кудинова Марина 
Анатольевна "Люблю березку русскую" 1 место ДП-1884-

102563

16 Должина 
Екатерина

Лукьянова Надежда 
Витальевна Радуемся лету 1 место ДП-1884-

102565

17 Бельченко 
Денис

Знак Татьяна 
Валерьевна "Мое счастливое лето!" 2 место ДП-1884-

102568

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


